



Friisilän Uutiset 3/2012

www.friisila.fi

Hei taas!

Kesää on vielä jonkin verran jäljellä. Polkupyörällä ajellessa voi iloita siitä, ettei tarvitse varustautua paksulla vaatetuksella, ja siitä, ettei aina edes sada! Koska pyöräilijöitä on nyt paljon, kannattaa maltaa olla extra-varovainen, kun lähtee autolla töihin tai kauppaan. Aidan takana voi ekaluokkalainen sotkea täyttä kyytiä. Aikuistakaan ei välttämättä näe, minkä sain itse kokea, kun auto tupsahti pihasta eteeni. Oli todella hilkulla, ettei pyörä mennyt solmuun.

Kesäjuhlat ja kirppistapahtuma 8.9.2012 klo 13-15

Kesäjuhlia päätettiin hieman myöhäistää. Samalla juhlat ja syyskuun loppupuolelle alunperin kaavailtu kirppistapahtuma päätettiin yhdistää. Paikka on entiseen tapaan siis päiväkodilla tai päiväkodin pihan mylläyksen vielä jatkuessa Mairén puistossa päiväkodin vieressä.

Kesäjuhlissa on tarjolla makkaraa ja virvokkeita, elävää musiikkia ja tietysti arpoja. Tikanheitosta kisataan eri sarjoissa. Lasten urheilukilpailuna on tällä kertaa olympialaisten kunniaksi Suomen parasta yleisurheilulajia mukailen saappaanheitto. Lisäksi lapsille ja nuorille on estradi vapaa silloin, kun orkesteri ei soita. Ilmoittautumisia otetaan vastaan juhlissa.

Kirppistapahtuma kesäjuhlissa

Kesäjuhlien yhteyteen järjestetään alue, jonne kirpputorinpitäjät voivat tuoda myyntipöytänsä. Nyt on hyvä kierrättää syys- ja talvikauden vaatteita, kenkiä ja monoja sekä tehdä hienoja löytöjä.

Friisilän suurin omena -kilpailu

Kesäjuhlien yhteydessä etsitään Friisilän suurinta omenaa. Tuo isoin omenasi punnituspisteeseen. Voittajalle on luvassa ainakin kunniaa. Sitten, kun kaikki halukkaat ovat tilaisuudessa nähneet kylän suurimman omenan, sen saa tietysti viedä takaisin tai sitten myydä kirpparissa kovaan hintaan.

Fingerporia teatterissa

Omakotiyhdistyksen seuraava teatteriretki suuntautuu 3.10.2012 klo 19 Espoon kaupunginteatterin Revontulihalliin, Revontulentie 8, Tapiola. Tapahtumat sijoittuvat Fingerporin kaupungintalon avoimien ovien päivään. Kaupunginhallituksessa anotaan olympialaisia ja toivotetaan seurakunnan uusi kanttori Adolf Hitler tervetulleeksi Tahko Petäjän (joka saattaa olla Teräsmies) tilalle. Omakotiyhdistyksen subventoima hinta väliaikakahveineen on 25 € per lippu. Varaa Anna-Maija Keräselältä 10.9. mennessä arki-iltaisin klo 18-20 p. 09-884 23 81.

Jumppavuorot

Omakotiyhdistyksen salivuorot Friisilän koululla käynnistyvät. Vuorot on tarkoitettu friisiläläisille ja 45 ensimmäistä mahtuu mukaan.

Salivuorot ovat seuraavat:

Tiistai klo 19.00-19.55 Naisten kuntojumppa

Tiistai klo 20.00-21.00 Miesten kuntojumppa

Tiistain vuorot alkavat 28.8. ja syksyn viimeinen vuoro on 27.11.

Torstai klo 19.00-20.00 Naisten kuntojumppa
Torstain vuoro alkaa 6.9. ja syksyn viimeinen vuoro on 29.11.

Remontit valmiiksi ja kiinteistöjen edustat kauniiksi!

Vielä on vähän aikaa lämpimät säät, joten kannattaa hoitaa maalaushommat ja muut ehostustyöt loppuun. Lisäksi alla kertauksena kiinteistöjen velvollisuudesta huolehtia katualueesta:

Kadun puhtaanapito tontinrajasta kadun keskiviivaan saakka. Puhtaanapitoon kuuluu kadulle kertyneen lian, lehtien, roskien ja irtonaisten esineiden poistaminen katualueelta. Tontin rajasta enintään 3 metrin etäisyydelle ulottuvan viherkaistan ja ojan puhtaanapito ja kasvillisuuden siistinä pitäminen.

Luudan kanssa saa siis heilua aika laajalla alueella ja ruohot saa niittää pientareilta ja ojistakin. Jos pensaat ovat vielä leikkaamatta, nyt olisi hyvä kaivaa pensasleikkuri esiin.

Kunnan velvollisuutena on katualueella olevien kaupungin tekemien istutusten, kadun kalusteiden, korokkeiden, suojakaiteiden, liikennemerkkien ja tiemerkintöjen sekä muiden vastaavien laitteiden kunnossapito”

Jos kaikki hoitaisivat yhtä sisukkaasti puutarhaansa ja talonsa edustaa kuin aika monet

jaksavatkin tehdä, voisi Friisilä olla Suomen kaunein paikka asua!

McDonald'sin roskat kuriin

Monet asukkaat ovat tuskastuneita, kun McDonald's-jätettä saa jatkuvasti siivota nurkista. Omakotiyhdistys lähestyi tästä asiasta McDonald'sia, joka on lisännyt roskiksia mm. Bike Planetin parkkipaikalle ja luvannut, että heidän joka-aamuinen siivouspartionsa vielä tehostaa toimintaansa. Me vanhemmat voisimme puolestamme valistaa nuorisoomme siitä, ettei Friisilän kaduille heitetyt roskat suinkaan häviä itsestään, maadu tai mene lakaisukoneeseen, vaan joitain poikkeuksia lukuunottamatta toiset ihmiset todella poimivat ne maasta ja toimittavat roskiin.

Jäsenmaksu 2012

Jos edellisissä uutisissa toimitettu jäsenmaksuavake ehti hävitä ennen kuin ehdit maksaa, tässä vielä pankkitiedot.

Saaja: Friisilän omakotiyhdistys ry, Tili: Sampo 802047-10039273, Viite: 2008, summa 10 eur. Eräpäivä oli 10.5.

Aurinkoista loppukesää toivottaen!

Friisilän omakotiyhdistys ry.
Antti Pietiläinen, puh. joht.